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| Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientacao

Parque Trilhas - Joao Pessoa 26.3.2023
Federacao de Orientacao da Paraiba

Aluisio Bruno Ataide Lima
Auto Esporte Clube
Percurso : H Master B

Distancia : 4030m (Desnivel 55m)
Tempo : 1:25:50 (21'18"/km)

00:04:55
00:01:25
00:04:46
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287m
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205m
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127m
262m
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80m
182m
348m
232m
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499m
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17'08"/km

7'55"/km
19'32"/km
62'46"/km
20'47"/km
20'20"/km
11'19"/km
11'42"/km
32'05"/km
16'29"/km
23'37"/km
14'44"/km
14'35"/km
79'29"/km
18'42"/km
12'33"/km

2'18"/km

12/20 0.K.

Resultados completos em Webres

0:49:02
0:55:06
0:58:13

1. André Araljo Melo Cruz
2. Alister Alves Moreira
3. lgor Lucena Crispim
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